МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №100»

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА Г. САРАТОВА

ПРИКАЗ

«01» сентября 2023г.        №303-О

г. Саратов

Об организации работы спортивного клуба

В целях физического воспитания учащихся, привлечения учащихся к занятию

спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в 2023-2024 учебном году работу спортивного клуба

«На все 100!» (далее СК «На все 100!»).

2. Назначить руководителем СК «На все 100!» Костромину А.В., учителя

физической культуры.

3. При планировании работы клуба предусмотреть участие родителей в

спортивных соревнованиях.

4. Атясовой У.С., специалисту по кадрам, ознакомить с данным

приказом указанных в нём лиц.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор       А.В. Семенов

Ознакомлен(а):

__________               __________               __________
        (Ф.И.О.)                                    (подпись)                                       (дата)

__________               __________               __________
        (Ф.И.О.)                                    (подпись)                                       (дата)

__________               __________               __________
        (Ф.И.О.)                                    (подпись)                                       (дата)